
Uchwała Nr XXVIII/164/2021

Rady Gminy Warnice

z dnia 30 września 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy 

dla Ochotniczych Straży Pożarnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 32 ust. 2 i 3b ustawy  

z  dnia  24  sierpnia  1991  r.  o  ochronie  przeciwpożarowej  (Dz.  U.  z  2021  r.,  poz.  869)  

oraz  art.  221  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 535), Rada Gminy w Warnicach uchwala, co następuje:

§  1.  Udziela  się  ze  środków  zabezpieczonych  w  budżecie  Gminy  Warnice  

na 2021 rok dotacji celowej w łącznej wysokości  11 940,00 zł dla następujących jednostek

Ochotniczych  Straży Pożarnych:

- OSP Warnice – 2 070,00 zł na dofinansowanie zakupu 2 szt. ubrań specjalnych;

- OSP Obryta – 7 070,00 zł na dofinansowanie zakupu 2 szt. ubrań specjalnych oraz remontu

strażnicy (posadzka w boksach garażowych);

- OSP Wierzbno – 2 800,00 zł na dofinansowanie zakupu ubrań specjalnych – 6 szt., butów

specjalnych  3  szt.,  rękawic  specjalnych  –  3  szt.,  hełmów  strażackich  –  3  szt.,  ubrań

koszarowych – 3 szt., drabin przenośnych – 2 szt. oraz pompy pływającej.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie

zawartej pomiędzy Gminą Warnice a poszczególnymi jednostkami OSP.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
      /-/ Marek Brodowski


